



# CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II SAN LUIS POTOSÍ

**Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)**

Usr: MARY  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/abr./2024  
02:29 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4151						PRODUCTOS	\$83,290.00	\$0.00	\$182,660.00	\$265,950.00
4151-02						PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI	\$83,290.00	\$0.00	\$182,660.00	\$265,950.00
<b>4151-02-0004</b>						<b>PERMISOS DE VENTA</b>	<b>\$8,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,500.00</b>	<b>\$19,000.00</b>
	P00115	23/02/2024		F-534		ID: 30 PERMISOS DE VENTA (F-534 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VEN	\$0.00	\$6,500.00	\$15,000.00	
	P00125	29/02/2024		F-543		ID: 40 PERMISOS DE VENTA (F-543 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO VENTA M	\$0.00	\$4,000.00	\$19,000.00	
<b>4151-02-0005</b>						<b>AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL</b>	<b>\$4,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,850.00</b>	<b>\$15,250.00</b>
	P00142	20/02/2024		F-525		ID: 55 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-525 GOBIE	\$0.00	\$1,750.00	\$6,150.00	
	P00120	23/02/2024		F-537		ID: 35 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-537 PUBLI	\$0.00	\$5,600.00	\$11,750.00	
	P00127	29/02/2024		F-545		ID: 42 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-545 PUBLI	\$0.00	\$3,500.00	\$15,250.00	
<b>4151-02-0008</b>						<b>AUTODROMO</b>	<b>\$7,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$79,500.00</b>	<b>\$86,500.00</b>
	P00108	22/02/2024		F-528		ID: 23 PERMISO USO DEL AUTODROMO (F-528 PUBLICO EN GENERAL // AUTOD	\$0.00	\$10,500.00	\$17,500.00	
	P00112	23/02/2024		F-532		ID: 27 PERMISO USO DEL AUTODROMO (F-532 PUBLICO EN GENERAL // AUTOI	\$0.00	\$27,500.00	\$45,000.00	
	P00113	23/02/2024		F-533		ID: 28 PERMISO USO DEL AUTODROMO (F-533 PUBLICO EN GENERAL // AUTOI	\$0.00	\$4,000.00	\$49,000.00	
	P00124	29/02/2024		F-542		ID: 39 PERMISO USO DEL AUTODROMO (F-542 PUBLICO EN GENERAL // AUTOI	\$0.00	\$17,500.00	\$66,500.00	
	P00144	29/02/2024		F-556		ID: 57 PERMISO USO DEL AUTODROMO (F-556 PUBLICO EN GENERAL // AUTOI	\$0.00	\$20,000.00	\$86,500.00	
<b>4151-02-0011</b>						<b>GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO</b>	<b>\$14,140.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,840.00</b>	<b>\$25,980.00</b>
	P00139	20/02/2024		F-526		ID: 53 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-526 PUBLICO EI	\$0.00	\$180.00	\$14,320.00	
	P00153	20/02/2024		F-526		ID: 53 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Fo	\$0.00	-\$180.00	\$14,140.00	
	P00121	23/02/2024		F-539		ID: 36 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-539 PUBLICO EI	\$0.00	\$820.00	\$14,960.00	
	P00122	23/02/2024		F-540		ID: 37 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-540 PUBLICO EI	\$0.00	\$5,720.00	\$20,680.00	
	P00123	23/02/2024		F-541		ID: 38 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-541 PUBLICO EI	\$0.00	\$320.00	\$21,000.00	
	P00133	29/02/2024		F-549		ID: 47 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-549 PUBLICO EI	\$0.00	\$1,320.00	\$22,320.00	
	P00134	29/02/2024		F-550		ID: 48 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-550 PUBLICO EI	\$0.00	\$2,980.00	\$25,300.00	
	P00136	29/02/2024		F-552		ID: 50 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-552 PUBLICO EI	\$0.00	\$440.00	\$25,740.00	
	P00137	29/02/2024		F-553		ID: 51 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-553 PUBLICO EI	\$0.00	\$440.00	\$26,180.00	
	P00140	29/02/2024		F-522		ID: 19 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Fo	\$0.00	-\$320.00	\$25,860.00	
	P00143	29/02/2024		F-555		ID: 56 PERMISO USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-555 PUBLICO EI	\$0.00	\$120.00	\$25,980.00	
<b>4151-02-0012</b>						<b>CONTROL DE FLUJO VEHICULAR</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$5,000.00</b>
	P00119	29/02/2024		F-538		ID: 34 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-538 COLEGIO PRESIDENTE KENNED	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
<b>4151-02-0013</b>						<b>CESION FOTOGRAFICA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$350.00</b>	<b>\$350.00</b>



# CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II SAN LUIS POTOSÍ

Usr: MARY  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)**

Fecha y hora de Impresión | 09/abr./2024  
02:29 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	P00109	22/02/2024	F-529	ID: 24 PERMISO USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-529 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$350.00	\$350.00
<b>4151-02-0016</b>				<b>USO DE AREAS VERDES</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,300.00</b>
	P00141	21/02/2024	F-527	ID: 54 PERMISO USO DE AREAS VERDES (F-527 PUBLICO EN GENERAL // USO	\$0.00	\$4,000.00	\$8,000.00
	P00126	29/02/2024	F-544	ID: 41 PERMISO USO DE AREAS VERDES (F-544 PUBLICO EN GENERAL // AREA	\$0.00	\$300.00	\$8,300.00
	P00140	29/02/2024	F-522	ID: 19 PERMISO USO DE AREAS VERDES (Cancelación ID Folio: 19)	\$0.00	-\$4,000.00	\$4,300.00
	P00145	29/02/2024	F-557	ID: 58 PERMISO USO DE AREAS VERDES (F-557 PUBLICO EN GENERAL // AREA	\$0.00	\$6,000.00	\$10,300.00
<b>4151-02-0023</b>				<b>PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$300.00</b>
	P00138	29/02/2024	F-554	ID: 52 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-554 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$300.00	\$300.00
<b>4151-02-0035</b>				<b>CAMPO DE FUTBOL</b>	<b>\$13,550.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,120.00</b>
	P00141	21/02/2024	F-527	ID: 54 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-527 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$400.00	\$13,950.00
	P00110	22/02/2024	F-530	ID: 25 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-530 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$780.00	\$14,730.00
	P00111	22/02/2024	F-531	ID: 26 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-531 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$10,610.00	\$25,340.00
	P00118	23/02/2024	F-536	ID: 33 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-536 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$11,500.00	\$36,840.00
	P00129	29/02/2024	F-547	ID: 44 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-547 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,500.00	\$38,340.00
	P00130	29/02/2024	F-548	ID: 45 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-548 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$8,790.00	\$47,130.00
	P00131	29/02/2024	F-548	ID: 46 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-548 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$8,790.00	\$55,920.00
	P00132	29/02/2024	F-548	ID: 45 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (Cancelación ID Folio: 45)	\$0.00	-\$8,790.00	\$47,130.00
	P00135	29/02/2024	F-551	ID: 49 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-551 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$700.00	\$47,830.00
	P00140	29/02/2024	F-522	ID: 19 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (Cancelación ID Folio: 19)	\$0.00	-\$400.00	\$47,430.00
	P00143	29/02/2024	F-555	ID: 56 PERMISO PARA USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-555 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$240.00	\$47,670.00
<b>4151-02-0036</b>				<b>CAMPO DE FUTBOL RAPIDO</b>	<b>\$18,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,250.00</b>
	P00142	20/02/2024	F-525	ID: 55 PERMISO USO DE CAMPO DE FUTBOL RAPIDO (F-525 GOBIERNO DEL ES	\$0.00	\$2,800.00	\$21,600.00
	P00141	21/02/2024	F-527	ID: 54 PERMISO USO DE CAMPO DE FUTBOL RAPIDO (F-527 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$250.00	\$21,850.00
	P00118	23/02/2024	F-536	ID: 33 PERMISO USO DE CAMPO DE FUTBOL RAPIDO (F-536 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,750.00	\$23,600.00
	P00128	29/02/2024	F-546	ID: 43 PERMISO USO DE CAMPO DE FUTBOL RAPIDO (F-546 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$2,700.00	\$26,300.00
	P00140	29/02/2024	F-522	ID: 19 PERMISO USO DE CAMPO DE FUTBOL RAPIDO (Cancelación ID Folio: 19)	\$0.00	-\$250.00	\$26,050.00
<b>4151-02-0037</b>				<b>CAMPO DE SOFT BOL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,800.00</b>
	P00111	22/02/2024	F-531	ID: 26 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFT BOL (F-531 PUBLICO EN GENERAL /	\$0.00	\$4,800.00	\$4,800.00
<b>4151-02-0039</b>				<b>CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO</b>	<b>\$8,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,250.00</b>
	P00141	21/02/2024	F-527	ID: 54 PERMISO USO DE CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-527 PUBLICO EN C	\$0.00	\$250.00	\$8,250.00
	P00116	23/02/2024	F-535	ID: 31 PERMISO USO DE CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-535 PUBLICO EN C	\$0.00	\$250.00	\$8,500.00
	P00118	23/02/2024	F-536	ID: 33 PERMISO USO DE CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-536 PUBLICO EN C	\$0.00	\$4,250.00	\$12,750.00



# CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)**

Fecha y hora de Impresión | 09/abr./2024  
02:29 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P00128	29/02/2024		F-546		ID: 43 PERMISO USO DE CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-546 PUBLICO EN C		\$0.00	\$1,750.00	\$14,500.00	
P00140	29/02/2024		F-522		ID: 19 PERMISO USO DE CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (Cancelación ID Folio:		\$0.00	-\$250.00	\$14,250.00	
<b>4151-02-0040</b>										
						<b>CAMPO DE FUTBOL AMERICANO</b>	<b>\$4,900.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,600.00</b>	<b>\$10,500.00</b>
P00110	22/02/2024		F-530		ID: 25 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-530 PUBLICO EN		\$0.00	\$700.00	\$5,600.00	
P00111	22/02/2024		F-531		ID: 26 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-531 PUBLICO EN		\$0.00	\$1,050.00	\$6,650.00	
P00128	29/02/2024		F-546		ID: 43 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-546 PUBLICO EN		\$0.00	\$1,050.00	\$7,700.00	
P00129	29/02/2024		F-547		ID: 44 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-547 PUBLICO EN		\$0.00	\$700.00	\$8,400.00	
P00130	29/02/2024		F-548		ID: 45 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-548 PUBLICO EN		\$0.00	\$1,400.00	\$9,800.00	
P00131	29/02/2024		F-548		ID: 46 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-548 PUBLICO EN		\$0.00	\$1,400.00	\$11,200.00	
P00132	29/02/2024		F-548		ID: 45 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (Cancelación ID Folic		\$0.00	-\$1,400.00	\$9,800.00	
P00135	29/02/2024		F-551		ID: 49 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-551 PUBLICO EN		\$0.00	\$700.00	\$10,500.00	
<b>Total :</b>							<b>83,290.00</b>	<b>0.00</b>	<b>182,660.00</b>	<b>265,950.00</b>